CONCURSO PÚBLICO

 EDITAL N.º 001/2020 – RESULTADO PRELIMINAR DOS REQUERIMENTOS
DE ISENÇÃO DE TAXAS

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAIOR, Estado do Piauí e A. V. Moreira,
no uso de suas atribuições legais, tornam público aos interessados o Resultado
Preliminar dos Requerimentos de Isenção de Taxas.

REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS

DOC CARGO NOME SITUAÇÃO

024.622.923-30 001 Amanda Santos Passos DEFERIDO

051.754.843-70 001 César Nunes DEFERIDO

069.332.873-86 001 Ceziane da Cunha Silva DEFERIDO

757.722.723-49 001 Lucélia Nobrega de Sousa DEFERIDO

028.864.403-45 002 Adatelton Henrique Soares DEFERIDO

057.110.483-50 002 Antonio Werbert Silva da Costa DEFERIDO

005.879.803-03 002 Arnaldo da Silva Galiza DEFERIDO

063.168.113-22 002 Fernando da Silva Cunha DEFERIDO

059.378.473-18 002 Ricardo Oliveira Mendes Cruz DEFERIDO

446.642.573-68 002 Waldiney da Costa Silva DEFERIDO

067.758.463-63 003 Alex dos Santos Ribeiro DEFERIDO

020.760.103-86 003 Andreia Regis Cunha da Silva DEFERIDO

024.083.663-48 003 Bruno Macedo de Melo DEFERIDO

061.509.683-24 003 Elen Cristina da Costa Leite Sousa DEFERIDO

044.030.573-06 003 Érica Raquel Lima da Cruz DEFERIDO

055.720.923-47 003 Francisca Thyllara Soares da Silva DEFERIDO

066.006.523-14 003 Iarla Ticianne Alves de Sousa DEFERIDO

039.944.523-41 003 Jadson Silva Teixeira DEFERIDO

027.749.123-18 003 Josielly Ingrid Cardozo Farias DEFERIDO

062.810.973-35 003 Josielton Alberto Santos Ibiapina DEFERIDO

055.332.193-58 003 Júlio César Gomes de Carvalho DEFERIDO

047.882.103-47 003 Kalyta Karoline Bezerra DEFERIDO

061.503.483-77 003 Larisse Kelly Mendes de Moura DEFERIDO

071.086.753-07 003 Laurenice dos Santos Silva DEFERIDO

064.907.293-69 003 Luana Dourado de Almeida DEFERIDO

710.813.723-20 003 Lucilene Monteiro Moraes DEFERIDO

005.739.443-18 003 Maria Aparecida Evangelista Carneiro Silva DEFERIDO

351.133.323-72 003 Maria do Desterro Monteiro de Moraes DEFERIDO

065.804.653-52 003 Paulo Ricardo da Silva Sousa DEFERIDO

078.063.721-64 003 Ronaldo Viana da Costa Júnior DEFERIDO

047.639.263-22 004 Ana Paula Barroso Guimarães DEFERIDO

065.162.023-62 004 Andressa Camila Rodrigues de Lima DEFERIDO

058.903.963-66 004 Amanda Vanessa Queiroz Alves Freitas DEFERIDO

490.161.483-53 004 Damião Breve de Farias DEFERIDO

819.604.843-20 004 Elizete de Abreu Macedo DEFERIDO

713.085.043-49 004 Evandro de Sousa Nascimento DEFERIDO

074.897.043-58 004 Izabelle Maria Alves do Nascimento DEFERIDO

063.040.373-25 004 Izadora Mayara Moraes do Nascimento DEFERIDO

052.465.683-50 004 Jardiel Rodrigues da Silva Filho DEFERIDO

833.759.453-53 004 Jefferson de Holanda Oliveira DEFERIDO

047.781.953-29 004 Luciano Ferreira de Sousa DEFERIDO

010.345.763-13 004 Luiz Gonzaga de Andrade Filho DEFERIDO

061.568.033-00 004 Manoel Dias de Medeiros Neto DEFERIDO

603.358.231-49 004 Simone Barbosa Quaresma DEFERIDO

O prazo para interposição de recursos solicitando a reanálise da
documentação enviada é de 02 (dois) dias, 27 e 28 de agosto de 2020.

Teresina – PI, 26 de agosto de 2020.
A.V. da S. Moreira.